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PU: Analys och handlingsplan höga sjuktal i kommunen 
(2019 KS0331)

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar att under 2020 genomföra samtliga insatser i handlingsplanen, 
förutom att införa rökfri arbetstid. Kommunledningskontoret får återkomma med finansiering.
 
Arbetskläder inom förskolan införs under 2021-2023 till en kostnad av 200 000kr per år.
 
Arbetsutskottets beslut
Kommunledningskontoret får i uppdrag att göra en analys kring långtidssjukskrivningarna i 
kommunen. Analysen ska belysa om det finns aktiva rehablilteringsplaner och hur 
arbetsgivaren Hylte kommun följer och stöttar våra medarbetare i långtidssjukskrivning och 
beskriva det arbete som görs.
 
Kommunledningskontoret får i uppdrag att till kommunstyrelsens sammanträde komplettera 
med utredningen kring rökfri arbetstid.
 

Beskrivning av ärendet
Till följd av ökad sjukfrånvaro har kommunstyrelsen gett personalenheten i uppdrag att ta 
fram förslag på åtgärder för att minska densamma.

Handlingar i ärendet
 Analys och handlingsplan höga sjuktal i kommunen
 Förslag till handlingsplan för minskad sjukfrånvaro 191016
 §162 KSAU Analys och handlingsplan höga sjuktal i kommunen

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslås bifalla hela eller delar av handlingsplan för minskad sjukfrånvaro.

 
Yrkande
Tommy Edenholm (KV) yrkar: Kommunstyrelsen beslutar att under 2020 genomföra 
samtliga insatser i handlingsplanen, förutom att införa rökfri arbetstid. Arbetskläder inom 
förskola införs under 2021-2023 till en kostnad av 200 000kr per år.
 
Ronny Löfquist (S) yrkar ett tillägg till Tommy Edenholms yrkande: 
Kommunledningskontoret får i uppdrag att återkomma med finansiering.
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Anna Roos (C) yrkar: Kommunledningskontoret får i uppdrag att göra en analys kring 
långtidssjukskrivningarna i kommunen. Analysen ska belysa om det finns aktiva 
rehablilteringsplaner och hur arbetsgivaren Hylte kommun följer och stöttar våra 
medarbetare i långtidssjukskrivning och beskriva det arbete som görs. 
 
Anna Roos (C) yrkar: Kommunledningskontoret får i uppdrag att till kommunstyrelsens 
sammanträde komplettera med utredningen kring rökfri arbetstid. 
 
Beslutsgång
Ordförande frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår Tommy Edenholms yrkande. 
Ordförande finner att arbetsutskottet bifaller yrkandet.
 
Ordförande frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår Ronny Löfquists yrkande. 
Ordförande finner att arbetsutskottet bifaller yrkandet.
 
Ordförande frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår Anna Roos yrkande om 
komplettering av utredningen kring rökfri arbetstid. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller yrkandet.
 
Ordförande frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår Anna Roos yrkande om analys av 
långtidsjukskrivningar. Ordförande finner att arbetsutskottet bifaller yrkandet.
 
Protokollsanteckning
Stina Isaksson (SD) meddelar att hon inte deltar i beslutet.
 
 

Beslutet skickas till 
Personalenheten
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